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UCHWAŁA NR V/38/11
RADY MIASTA CHORZÓW

z dnia 24 lutego 2011 r.

w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości od osób fizycznych na terenie Miasta 
Chorzów w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasenta i określenia wysokości wynagrodzenia za 

inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 w związku z art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 

stycznia 991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) 

Rada Miasta Chorzów 

uchwala 

§ 1. 

Zarządza się na terenie Miasta Chorzowa pobór podatku od nieruchomości od osób fizycznych w drodze 
inkasa. 

§ 2. 

Na inkasenta podatku od nieruchomości od osób fizycznych wyznacza się Zakład Komunalny „PGM” 
Chorzów z siedzibą w Chorzowie, ul. Bałtycka 8. 

§ 3. 

Określa się wynagrodzenie dla inkasenta z tytułu inkasa w formie prowizji w wysokości 0,1 % pobranej 
i wpłaconej w terminie kwoty podatku od nieruchomości od osób fizycznych. 

§ 4. 

1. Inkasent pobrany podatek od nieruchomości od osób fizycznych w całości wpłaca do kasy Urzędu Miasta 
Chorzów lub na wskazany rachunek bankowy Gminy Chorzów. 

2. Inkasent wpłaca pobrany podatek od nieruchomości od osób fizycznych za okres: 

1) od 1 do 10 danego miesiąca w terminie do 15 danego miesiąca; 

2) od 11 do 20 danego miesiąca w terminie do 25 danego miesiąca; 

3) od 21 do końca danego miesiąca w terminie do ostatniego dnia danego miesiąca. 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Chorzów. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 
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Przewodniczący Rady 
Miasta Chorzów 

mgr Henryk Wieczorek


